
   
 

 
Správa základních registrů Ing. Zuzana Bystřická  fax: +420 236 031 752 
Na Vápence 14 zuzana.bystricka@szrcr.cz www.szrcr.cz 
130 00 Praha 3  tel.: +420 236 031 772 

 
Správa základních registrů 
Na Vápence 14 
130 00  Praha 3 
 
 
SZR-366-14/OEM-2015 
 
 
Praha 21. dubna 2015 
 

 
Oznámení o vyloučení uchazeče 

v souladu s § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

k veřejné zakázce s názvem:  

„Bezpečnostní audit ICT“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“)  
 
Zadavatel : Česká republika - Správa základních registrů 
Se sídlem : Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
Právní forma : OSS 
IČ  : 72054506 
Zastoupena : Ing. Michalem Peškem, ředitelem  

(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
Zadavatel Veřejné zakázky rozhodl, na základě doporučení hodnotící komise, o vyloučení 
uchazeče  
 
Uchazeč č. 3  
Obchodní jméno : Neeco, s.r.o. 
Se sídlem  : Rečkova 1652/4, 130 00 Praha 3 
IČ   : 28902980 
 
ze zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku.  
 
Odůvodnění:  
 

1) Uchazeč v nabídce neprokázal a ani netvrdí, že je držitelem Certifikace ISO 27001, 
Zadavatel však v bodě 4.4. Výzvy vlastnictví tohoto certifikátu Uchazečem vyžaduje 
v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů 

2) Ze seznamu významných zakázek předloženém Uchazečem nevyplývá, že 
požadované referenční zakázky dle bodu 4.4. Výzvy byly plněny v posledních 3 
letech. Dále není ze seznamu jednoznačné, zda se vůbec jednalo o obdobné služby 
ve smyslu bodu 4.4. písm. a) Výzvy. 

3) Nabídka jako celek dále nesplňovala požadavek Zadavatele dle bodu č. 3 Výzvy na 
formální úpravu, jelikož jednotlivé listy nebyly chráněny proti manipulaci. Což je  

http://www.szrcr.cz/


   
 

 
Správa základních registrů Ing. Zuzana Bystřická  fax: +420 236 031 752 
Na Vápence 14 zuzana.bystricka@szrcr.cz www.szrcr.cz 
130 00 Praha 3  tel.: +420 236 031 772 

 
v případě vícestránkových dokumentů s podpisem na poslední straně velmi vážné 
pochybení. 
 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení není možné podat námitky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Michal Pešek 
ředitel 
Správy základních registrů 
 
(podepsáno elektronicky) 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szrcr.cz/

		2015-04-21T14:11:29+0000
	Not specified




